PAGE
2

  Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2018                                                                                                       №
с. Бирофельд
О  внесении изменений в постановление администрации от 05.03.2018 №39 «О присвоении адреса объекту недвижимости»

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом сельского поселения, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации от 05.03.2018 №39 «О присвоении адреса объекту недвижимости»:
1. Пункт 1 дополнить подпунктом 1.1. следующего содержания:
« 1.1. Земельный участок с кадастровым номером 79:04:330000:62, имеющий адресный ориентир: 50 метров на юго-запад от дома №3 по ул. Центральная, с. Опытное Поле, Биробиджанского района, Еврейской автономной области, общей площадью 1,3568 га, для эксплуатации производственной базы, присвоить адрес: ЕАО, Биробиджанский район, с. Опытное Поле, ул. Дорожная №7.

2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава администрации  поселения                                                          М.Ю. Ворон